

SEGE om MC:

Knutstorp satsar

Allt är klappat och klart för tidernas största mc-festival på ärorika Ring Knutstorp i slutet av augusti nästa år, den skånska motorarenan där tidigare flera VM tävlingar körts, satsar nu åter på tvåhjulingarna.

MC-festivalen blir den 29-30 augusti då Hyllinge MS bjuder upp till två SM arrangemang road racing och SM crossen 500cc.

- Det här blir en jättelik mc-fest för i första hand danska och svenska mc-entusiaster: förutom tävlingarna så bjuder vi på en massa aktiviteter som camping, grisfest, uppvisningar och mycket annat, omtalar Bo Anersen i HMS.

Under lördagen körs SM i road racing, det blir mästerskapsfinal men förhoppningsvis något lugnare än förra årets som också kördes på Knutstorp och som var tuff i överkant. Söndagen körs näst sista SM deltävlingen i 500cc motocross.

- I all hemlighet arbetar en organisation just nu på ett stort program för att göra motocrossen ännu mer attrak-

tiv, avslöjar Rauno Astikainen i HMS crossektion.

- En halv miljon kronor har vi investerat på Ring Knutstorp under 1980 och ännu återstår mycket arbete, omtalar Sven Berggren som numera är ansvarig för verksamheten på Knutstorp.

Inför den stora mc-festivalen så har man stor generalrepetition annandag pingst 8 juni i samband med Motorsportens Dag. Då bjuder man nämligen på ett digert program med road racing, motocross, bilracing och rallycross. Vidare kan nämnas att danska RRK Viking arrangerar road racingtävlingar 25-26 april. På bilsidan arrangerar man EM i rallycross 17 maj och det traditionella Newracet med EM i formel 3 den 7-8 augusti.



HYLLINGE MOTORSÄLLSKAP

1981



KLUBBMEDELANDE JAN-FEBR.

ÅRSMÖTE: Klubbstugan, Ring Knutstorp
Torsdagen den 26 febr 1981 kl 19.00

DAMKLUBBENS ÅRSMÖTE: Dag, tid och plats som ovan.

MÅNADSMÖTE: Måndagen den 2 mars i Mässhallarna, Malmö

ÅRSMÖTE 1981

Klubbens ordinarie årsmöte går av stapeln den 26 februari i Klubbstugan. På årsmötet skall väljas bl a ordf för 1 år, vissa styrelseledamöter som står i tur att avgå, plus en del andra befattningshavare.

För att ha rösträtt på årsmötet måste medlemsavgiften för 1980 vara erlagd, eller som det påpekas i stadgarna: Medlem som i föreskriven ordning betalat sina avgifter till föreningen samt hedermedlem har rösträtt på möte. Denna är personlig och får ej överlåtas på annan.

DANKLUBBENS ÅRSMÖTE 1981

Samma dag den 26 februari har danklubben sitt årsmöte i klubbstugan.

Danklubben vill gärna ha in medlemsavgiften från dem som inte betalat för 1980, tyvärr så är det ganska många men förhoppningsvis är det bara ett förbiseende.

MÅNADSMÖTE MARS

Då den mesta verksamheten inom vår sport ligger nere under vinterhalvåret har styrelsen beslutat att inte ha något månadsmöte i februari.

Istället har vi månadsmöte den 2 mars i samband med Motor 81 i Malmö, Sven Berggren har ordnat så att vi kommer att få en afton med någon av våra stjärnor Lill-Lövis eller Eje Elgh.

Utföriligare om detta kommer i nästa månadsmedd.

RING KNUSTSTORP AB

Nya inköpsrutiner har införts i samband med arrangemang på Knutstorp. Vid inköp som skall betalas av bolaget, dvs det mesta i samband med våra tävlingar, skall detta ske med inköpsedel som leverantören skall bifoga fakturan. Detta för att vi skall kunna hålla reda på vilket arrangemang inköpet avser.

Block med inköpsedlar utdelas till tävlingsledare, platschef och övriga som gör inköp. Har du något att fråga om, ännu inte fått block m m så ring till Sven Berggren, tel 0431/19185.

KLASSINDELNING VID TÄVLINGAR 1981

Det börjar ta form nu, tävlingarna som skall gå av stapeln under året.

På racingsidan är en del klart betr vilka klasser som skall köras på de olika tävlingarna.

8/6 SM-klasser: Specialracing
Formel Super (nya F 3, Super Vee)

8/8 SM-klasser: Gr 1+ 1600 cc
Gr 1+ 2500 cc
Formel Ford
Swedish Cup

Ovanstående är de klasser som Bilsporfförbundet har "ålagt" oss att köra, utöver detta kommer att köras bl a EM F 3, Super Star m m, mer om detta och alla andra tävlingar i kommande klubbblad.

SIUTLIGEN

Har du något som du tycker skall behandlas på årsmötet den 26 febr, skriv då ner det på ett papper och skicka till någon i styrelsen senast 15 dagar före årsmötet, detta är ett måste enligt stadgarna.

Bilaga till detta klubbblad: Dagordning för årsmötet (ta med den). Inbetalningskort för medlemsavgiften som är 50 kr, och i ungdomssektionen är den 15 kr (under 18 år). Betala NU så blir Axel en av de glädaste på årsmötet. Det är för övrigt ett måste att vara medlem i en SBF eller Svemoansluten klubb för att få ha förare- eller funktionärslicens, vilket en del tydligen inte vet.

På nästa sida finner du ett urklipp från Idrottsbladet, en intressant läsning tycker

Klubbsekreteraren